
REF. GAV57882

417 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 12m² terrass till salu i Castelldefels
Spanien »  Barcelona »  Castelldefels »  Castelldefels Centre »  08860

2
Sovrum  

1
Badrum  

12m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Trevlig lägenhet på 90 m², byggd 2003, till salu i en
modern byggnad i Castelldefels.

Lucas Fox presenterar denna lägenhet till salu i en byggnad med hiss och en magnifik
gemensam pool, perfekt för att njuta av soliga dagar i Castelldefels.

När man passerar dörren finns en stor hall. Det stora vardagsrummet/matsalen har
stora fönster som släpper in solljus. Härifrån går vi in på en härlig privat terrass,
perfekt för avkoppling. Det fullt utrustade köket ger även tillgång till en praktisk
tvättstuga. Detta hem har två mysiga sovrum och ett elegant komplett badrum med
en modern duschbricka.

Lägenheten är utrustad med uppvärmning av naturgasradiatorer och
kanalluftkonditionering, för din komfort under alla årstider. Dessutom erbjuds
möjlighet att köpa parkeringsplats på samma fastighet.

Byggnaden utmärker sig för sin uppmärksamhet på detaljer och hög kvalitet.
Samhällsområdet utmärker sig för sin stora pool som inbjuder dig att svalka dig och
flera grönområden att promenera och koppla av. Dessutom finns det ett utrymme för
de minsta, där barn kan leka och utforska i en säker miljö.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/gav57882

Trädgård, Swimming pool, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Panoramautsikt,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats,
Gated Community, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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